



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001254482
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 16 ก.พ. 2560
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : L11 กฟอ.รณค.

ที่อยู่(Pur. group address) : 93 ถนนพหลโยธิน ต.ระโนด อ.ระโนด จ.สงขลา

ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด ส.กมลเทรดดิ้ง

ที่อยู่(Vendor's address) :

781

ถนนเพชรเกษม

แขวงหนองค้างพลู เขตหนองแขม

จ.กรุงเทพมหานคร 10160

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

อนุมัติ รจก.ระโนด รช.แทน ผจก.กฟอ.ระโนด ลว. 16 ก.พ. 2560 จัดซื้อพัสดุดัดแปลงจำนวน 10 รายการ วงเงิน 112,403.50 บาท จากงบผู้ไฟฟ้า งบ Safety Stock และ งบ ครพ.3 โดยวิธีตกลงราคา

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-01-010-0006	600.000	36.90	22,140.00
ST. WIRE, STRANDED 95 SQ.MM.TIS.404		เมตร		
2	1-01-010-0006	300.000	36.90	11,070.00
ST. WIRE, STRANDED 95 SQ.MM.TIS.404		เมตร		
3	1-01-011-0200	100.000	14.00	1,400.00
BOLT,MACHINE M.16X130 MM.		ชิ้น		
4	1-01-011-0200	200.000	14.00	2,800.00
BOLT,MACHINE M.16X130 MM.		ชิ้น		
5	1-01-016-0001	20.000	167.00	3,340.00
BOLT,STUB M.24X800 MM.		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายนิยม จันทพงษ์)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 16 ก.พ. 2560

ผู้ส่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายสำราญ นิยมยาตรา)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 17 ก.พ. 60

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001254482
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 16 ก.พ. 2560
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
6	1-01-016-0002	BOLT,STUB M.24X1,000 MM.	25.000 ชิ้น	188.00	4,700.00
7	1-02-025-0221	PREFORMED D/E,PIC 33 KV 185 SQ.MM.	100.000 ชิ้น	100.00	10,000.00
8	1-02-025-0221	PREFORMED D/E,PIC 33 KV 185 SQ.MM.	25.000 ชิ้น	100.00	2,500.00
9	1-02-025-0221	PREFORMED D/E,PIC 33 KV 185 SQ.MM.	50.000 ชิ้น	100.00	5,000.00
10	1-02-031-0001	CONNECTOR,D/E,AL 50-70 SQ.MM.	400.000 ชิ้น	17.00	6,800.00
11	1-02-031-0001	CONNECTOR,D/E,AL 50-70 SQ.MM.	200.000 ชิ้น	17.00	3,400.00
12	1-02-032-0001	H-CONNECTOR,MAIN AL 25-50,TAP CU 2.5-6	500.000 ชิ้น	4.00	2,000.00
13	1-02-032-0001	H-CONNECTOR,MAIN AL 25-50,TAP CU 2.5-6	500.000 ชิ้น	4.00	2,000.00
14	1-02-040-0002	CONN.,SPLICE,TENSION AL 50 SQ.MM.	100.000 ชิ้น	9.50	950.00
15	1-02-040-0002	CONN.,SPLICE,TENSION AL 50 SQ.MM.	100.000 ชิ้น	9.50	950.00
16	1-02-042-0102	CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 50 SQ.MM.	200.000 ชิ้น	10.00	2,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายนิยม จันทร์ทอง)
ตำแหน่ง(Position) นพค.9 รักษาการแทน
วันที่(Date) ทพ.สบ.ภพอ.ระโนด
..... 17 ก.พ. 2560

ผู้ส่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายสำราญ นิยมยาตรา)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.ภพอ.ระโนด
วันที่(Date) 17 ก.พ. 2560



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001254482
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 16 ก.พ. 2560
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
17	1-06-010-0020	AL. CABINET, O/D 3P WATTHOUR&TOU METER	10.000 ชิ้น	1,200.00	12,000.00
18	1-06-010-0020	AL. CABINET, O/D 3P WATTHOUR&TOU METER	10.000 ชิ้น	1,200.00	12,000.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					105,050.00
ส่วนลด(Discout)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					105,050.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					7,353.50
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					112,403.50
(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสองพันสี่ร้อยสามบาทห้าสิบสตางค์)					

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายนิยม จันทร์ทอง)
ตำแหน่ง(Position) นพด.9 รักษาการแทน
ทผ.คบ.กฟอ.ระโนด
วันที่(Date) 17 ก.พ. 2560

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายสำราญ นิยมยตรา)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.ระโนด
วันที่(Date) 17 ก.พ. 60

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอระโนด (สาขาที่ 301) 93 ถ.มหาดีไทย 1 ต.ระโนด อ.ระโนด จ.สงขลา 90140 เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0994000165501

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก ผศบ.กฟอ.ระนอง ถึง ผจก.กฟอ.ระนอง
เลขที่ ๖๐L๑๑๐๐๐๔ วันที่ ๑๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐
เรื่อง ขออนุมัติเพิ่มเติมงบประมาณ และขออนุมัติจัดซื้อพัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้า
เรียน ผจก.กฟอ.ระนอง ผ่าน รจก..(บ)

ตามอนุมัติในหลักการ รจก. รช.แทน ผจก.ระนอง ลว. ๑๐ ก.พ. ๒๕๖๐ ขออนุมัติจัดซื้อพัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้า ซึ่งขาดแคลนในขณะนี้ เพื่อใช้ในการขยายเขตงบบุไฟ และงานปรับปรุงระบบจำหน่าย ของ กฟอ.ระนอง และ กฟฟ. ในสังกัด จำนวน ๑๐ รายการ ทั้งนี้ ได้มีบริษัท เสนอราคาอุปกรณ์ดังกล่าวเข้ามาจำนวน ๖ บริษัท จากการตรวจสอบราคาที่เสนอ ทั้ง ๖ บริษัท ปรากฏว่า หจก. ส.กมลเทรดดิ้ง ที่อยู่ ๗๘๑ ถ.เพชรเกษม แขวงหนองค้างพลู เขตหนองแขม กรุงเทพฯ ๑๐๑๖๐ เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุดทั้ง ๑๐ รายการ ทั้งนี้ได้ต่อรองราคาต่ำสุดแล้ว บริษัทฯ ยืนยันราคาเดิม โดยราคาอุปกรณ์รวมค่าขนส่ง จึงเห็นควรพิจารณาจัดซื้อพัสดุดังกล่าว จาก หจก. ส.กมลเทรดดิ้ง รวม ๑๐ รายการ ดังมีรายละเอียดต่อไปนี้

ลำดับ ที่	รหัส	รายการ	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย	เป็นเงิน
๑	๑๐๑๐๑๐๐๐๐๖	ลวดเหล็กตีเกลียว ๙๕ ต.มม. มอก. ๔๐๔	๙๐๐.๐๐	๓๖.๙๐	๓๓,๒๑๐.๐๐
๒	๑๐๑๐๑๐๐๒๐๐	สลักเกลียว เอ็ม ๑๖ X ๑๓๐ มม.	๓๐๐.๐๐	๑๔.๐๐	๔,๒๐๐.๐๐
๓	๑๐๑๐๑๖๐๐๐๑	สตั๊ปโบลท์ เอ็ม ๒๔ X ๘๐๐ มม.	๒๐.๐๐	๑๖๗.๐๐	๓,๓๔๐.๐๐
๔	๑๐๑๐๑๖๐๐๐๒	สตั๊ปโบลท์ เอ็ม ๒๔ X ๑,๐๐๐ มม.	๒๕.๐๐	๑๘๘.๐๐	๔,๗๐๐.๐๐
๕	๑๐๒๐๒๕๐๒๒๑	ปรีฟอร์มเข้าปลายสาย สำหรับสาย PIC ๓๓ เควี ๑๘๕ ต.มม.	๑๗๕.๐๐	๑๐๐.๐๐	๑๗,๕๐๐.๐๐
๖	๑๐๒๐๓๑๐๐๐๑	คอนเนคเตอร์ เข้าปลายสายอลูมิเนียม ๕๐-๗๐ ต.มม.	๖๐๐.๐๐	๑๗.๐๐	๑๐,๒๐๐.๐๐
๗	๑๐๒๐๓๒๐๐๐๑	คอนเนคเตอร์ชนิดบีบแบบ เอช สำหรับสายเข้าอลูมิเนียม ๒๕-๕๐ ต.มม. /สายทองแดง ๒.๕-๖	๑,๐๐๐.๐๐	๔.๐๐	๔,๐๐๐.๐๐
๘	๑๐๒๐๔๐๐๐๐๒	หลอดต่อสายชนิดบีบ รับแรงดึงสายอลูมิเนียม ๕๐ ต.มม.	๒๐๐.๐๐	๙.๕๐	๑,๙๐๐.๐๐
๙	๑๐๒๐๔๒๐๑๐๒	หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานเนมา สำหรับสายอลูมิเนียม ๕๐ ต.มม.	๒๐๐.๐๐	๑๐.๐๐	๒,๐๐๐.๐๐
๑๐	๑๐๖๐๑๐๐๐๒๐	ตู้สำหรับมิเตอร์พร้อม ซีที.แรงต่ำ/แรงสูงแบบใหม่	๒๐.๐๐	๑,๒๐๐.๐๐	๒๔,๐๐๐.๐๐
รวมเป็นเงิน					๑๐๕,๐๕๐.๐๐
ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗ %					๗,๓๕๓.๕๐
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสองพันสี่ร้อยสามบาทห้าสิบสตางค์)					๑๑๒,๔๐๓.๕๐

ทั้งนี้ได้เปรียบเทียบราคาซื้อกับราคากลางล่าสุด (ราคากลางปี ๒๕๕๙ ครั้ง ๕) แล้วปรากฏว่าเกินกว่าราคากลาง ๓ รายการ ดังรายละเอียดต่อไปนี้

รหัส / รายการ	ราคากลาง	ราคาซื้อ	เกินราคากลาง หน่วยละ	วงเงินที่เกิน ราคากลาง	
๑๐๒๐๒๕๐๒๑๑ ปริฟอร์มเข้าปลายสาย สำหรับ สาย PIC ๓๓ เควี ๑๘๕ ต.มม.	๗๒.๓๐	๑๐๐.๐๐	๒๗.๗๐	๔,๘๔๗.๕๐	๖๘.๖๑ / ↑
๑๐๒๐๔๐๐๐๐๒ หลอดต่อสายชนิดบีบ รับแรง ดึงสายอลูมิเนียม ๕๐ ต.มม.	๙.๑๘	๙.๕๐	๐.๓๒	๖๔.๐๐	๖.๔๑ / ↑
๑๐๒๐๔๒๐๑๐๒ หางปลา เจาะรูตามมาตรฐาน เนมา สำหรับสายอลูมิเนียม ๕๐ ต.มม.	๗.๒๓	๑๐.๐๐	๒.๗๗	๕๕๔.๐๐	๖๘.๖๑ / ↑
รวมวงเงินที่เกินราคากลาง (ห้าพันสี่ร้อยหกสิบห้าบาทห้าสิบสตางค์)				๕,๔๖๕.๕๐	

แต่เนื่องจากมีความจำเป็นต้องใช้อุปกรณ์ ในการก่อสร้างและปรับปรุง มิให้เกิดผลกระทบกับการบริการ ป้องกันมิให้เกิดการร้องเรียนจากผู้ใช้ไฟ และให้เป็นไปตามมาตรฐานคุณภาพบริการ ดังนั้นเพื่อความคล่องตัวในการบริหารจัดการงานด้านพัสดุให้มีประสิทธิภาพตอบสนองต่อความต้องการใช้งานด้านช่าง จึงพิจารณาขออนุมัติดังนี้

๑. จัดซื้อพัสดุจำนวน ๑๐ รายการ จาก หจก. ส.กมลเทรดดิ้ง เป็นเงิน ๑๐๕,๐๕๐.๐๐ บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗ % เป็นเงิน ๗,๓๕๓.๕๐ บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๑๑๒,๔๐๓.๕๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสองพันสี่ร้อยสามบาทห้าสิบสตางค์) โดยวิธีตกลงราคา สำหรับงบประมาณเบิกจ่ายจาก งบผู้ใช้ไฟ C-๕๙-L-RNDXX.๑๐๐๐ เป็นเงิน ๔๕,๙๙๐.๐๐ บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗% เป็นเงิน ๓,๒๑๙.๓๐ บาท รวมเป็นเงิน ๔๙,๒๐๙.๓๐ บาท , งบสำรอง Safety Stock C-๕๙-L-RNDXX.๕๐๐๐ เป็นเงิน ๑๖,๕๐๐.๐๐ บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗% เป็นเงิน ๑,๑๕๕.๐๐ บาท รวมเป็นเงิน ๑๗,๖๕๕ บาท และงบ คชฟ.๓ : PDRI๐๓.๐-L-RNDLL.๑๐๐๐ เป็นเงิน ๔๒,๕๖๐.๐๐ บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗% เป็นเงิน ๒,๙๗๙.๒๐ บาท รวมเป็นเงิน ๔๕,๕๓๙.๒๐ บาท

๒. เนื่องจากในการจัดซื้อครั้งนี้มีพัสดุ ๓ รายการ ราคาซื้อเกินจากราคากลาง จึงขออนุมัติเพิ่มเติมงบประมาณ ในส่วนที่เพิ่มขึ้น จากงบผู้ใช้ไฟ C-๕๙-L-RNDXX.๑๐๐๐ เป็นเงิน ๒,๘๐๒.๐๐ บาท งบ Safety Stock C-๕๙-L-RNDXX.๕๐๐๐ เป็นเงิน ๖๙๒.๕๐ บาทและ งบ คชฟ.๓ PDRI๐๓.๐-L-RNDLL.๑๐๐๐ เป็นเงิน ๑,๙๗๑.๐๐ บาท พร้อมนี้ได้แนบบันทึกรื้อที่อ้างถึง และรายละเอียดที่เกี่ยวข้อง มาประกอบการพิจารณาด้วยแล้ว จำนวน ๑ ชุด

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

ทพ. นว.

๐๗๖๗

๐๕/๖๖

(นายสำราญ นิยมยาดรา)

ผจก.กฟอ.ระโนด

๑๗๖๐

(นายนิยม จันทร์ทอง)

นพต. ๙ รักษาการแทน ผ.ค.บ.

สถานะเกี่ยวกับหลักฐานบัญชีรายการจัดซื้อ ณ วันที่ 8 กุมภาพันธ์ 2560

ที่	รหัส	รายการ	คลัง	สงขลา	สต.	หญ.	พท.	ความต้องการ MB25	safety stock + ความต้องการ	รวมความ ต้องการ	จำนวน ที่ขาดแคลน	ยอดจัดซื้อ
1	1010100006	ลาวเหล็กตีเกลียว 95 ซม. มอก. 404	408.00	1,002.00	624.00	1,524.00	1,105.00	898.00	172	1,070.00	662.00	900.00
2	1010110200	สลักเกลียว เอ็ม 16 x 130 มม.	192.00	791.00	431.00	32.00	148.00	384.00	34	418.00	226.00	300.00
3	1010160001	สตั๊ปโบล์ท เอ็ม 24 x 800 มม.	6.00	2.00	5.00	-	34.00	8.00	17	25.00	19.00	20.00
4	1010160002	สตั๊ปโบล์ท เอ็ม 24 x 1,000 มม.	6.00	241.00	44.00	29.00	135.00	28.00	2	30.00	24.00	25.00
5	1020250221	ปริฟอร์มเข้าปลายสาย สำหรับสาย PIC 33 เควี 185 ซม.	-	231.00	233.00	6.00	-	128.00	38	166.00	166.00	175.00
6	1020310001	คอนเนคเตอร์ เข้าปลายสายอลูมิเนียม 50-70 ซม.	362.00	829.00	2,799.00	2,559.00	1,816.00	592.00	331	923.00	561.00	600.00
7	1020320001	คอนเนคเตอร์ชนิดบีแบบ เอช สำหรับสายอลูมิเนียม 25-50 ซม.	98.00	228.00	1,947.00	298.00	50.00	434.00	100	534.00	436.00	1,000.00
8	1020400002	หลอดต่อสายชนิดบี รับแรงดึงสายอลูมิเนียม 50 ซม.	81.00	252.00	27.00	315.00	266.00	150.00	111	261.00	180.00	200.00
9	1020420102	หางปลา เสาฐานมาตรฐานแนวก สำหรับสายอลูมิเนียม 50 ซม.	48.00	279.00	254.00	63.00	179.00	211.00	27	238.00	190.00	200.00
10	1060100020	ตู้สำหรับมีเตอร์พร้อม จีทีแรงดัน/แรงสูง แบบใหม่	7.00	125.00	52.00	1.00	-	9.00	18	27.00	20.00	20.00

รายละเอียดเปรียบเทียบใบราคาเสนอขาย ตามอนุมัติหลักการจัดซื้อ

ที่	รหัส	รายการพัสดุ	ราคากลาง	จำนวนที่จัดซื้อ	จำนวนเงิน	บจ.จี.เอส.	พจน.รึหรับมา	ค.บจ.อิจำร.จัพพลา	พจน.ส.มลทหร	บ.จิสเต็ม 3
1	1010100006	ลวดเหล็กตีเกลียว 95 ซม.มก. 404	54.90	900.00	49,410.00	43.00	39.00	43.00	36.90	37.00
2	1010110200	สลักเกลียว เอ็ม 16 x 130 มม.	16.20	300.00	4,860.00	16.00	no vendor list	no vendor list	14.00	16.00
3	1010160001	สตั๊ปโบลท์ เอ็ม 24 x 800 มม.	178.00	20.00	3,560.00	170.00	192.00	no vendor list	167.00	168.00
4	1010160002	สตั๊ปโบลท์ เอ็ม 24 x 1,000 มม.	210.00	25.00	5,250.00	235.00	207.00	no vendor list	188.00	189.00
5	1020250221	ปริฟอร์มเข้าปลายสาย สำหรับสาย PIC 33 เควี 185 ซม.	72.30	175.00	12,652.50	165.00	145.00	-	100.00	100.00
6	1020310001	คอนเนคเตอร์ เข้าปลายสายอลูมิเนียม 50-70 ซม.	17.20	600.00	10,320.00	26.00	26.00	20.00	17.00	19.00
7	1020320001	คอนเนคเตอร์ชนิดบีแบบ เอช สำหรับสายอลูมิเนียม 25-50 ซม.	4.72	1,000.00	4,720.00	5.50	5.50	6.50	4.00	4.50
8	1020400002	หลอดต่อสายชนิดบี รับแรงดึงสายอลูมิเนียม 50 ซม.	9.18	200.00	1,836.00	15.00	19.00	15.00	9.50	10.00
9	1020420102	หางปลา เสาฐานมาตรฐานแนวก สำหรับสายอลูมิเนียม 50 ซม.	7.23	200.00	1,446.00	13.00	17.00	10.00	14.00	12.00
10	1060100020	ตู้สำหรับมีเตอร์พร้อม จีทีแรงดัน/แรงสูง แบบใหม่	1,300.00	20.00	26,000.00	1,550.00	-	1,250.00	1,350.00	1,490.00
รวม						2,238.50	650.50	1,344.50	1,982.50	2,045.50

รายละเอียดเปรียบเทียบใบราคาซื้อพัสดุกับราคากลางของ กฟภ.

ที่	รหัส	รายการพัสดุ	ยอดจัดซื้อ จำนวน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคากลาง (ไม่รวมค่าขนส่ง)	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	สูงกว่าราคา กลาง ร้อยละ	ต่ำกว่าราคา กลาง ร้อยละ
1	1010100006	ลาวเหล็กตีเกลียว 95 ซม. มอก. 404	900.00	เมตร	33,210.00	36.90	54.90	49,410.00	58.74	-
2	1010110200	สลักเกลียว เอ็ม 16 x 130 มม.	300.00	ชุด	4,200.00	14.00	16.20	4,860.00	17.33	-
3	1010160001	สตั๊ปโบล์ท เอ็ม 24 x 800 มม.	20.00	ชุด	3,340.00	167.00	178.00	3,560.00	190.46	-
4	1010160002	สตั๊ปโบล์ท เอ็ม 24 x 1,000 มม.	25.00	ชุด	4,700.00	188.00	210.00	5,250.00	224.70	-
5	1020250221	ปริฟอร์มเข้าปลายสาย สำหรับสาย PIC 33 เควี 185 ซม.	175.00	อัน	17,500.00	100.00	72.30	12,652.50	77.36	38.31
6	1020310001	คอนเนคเตอร์ เข้าปลายสายอลูมิเนียม 50-70 ซม.	600.00	ชุด	10,200.00	17.00	17.20	10,320.00	18.40	-
7	1020320001	คอนเนคเตอร์ชนิดบีแบบ เอช สำหรับสายอลูมิเนียม 25-50 ซม.	1,000.00	อัน	4,000.00	4.00	4.72	4,720.00	5.05	-
8	1020400002	หลอดต่อสายชนิดบี รับแรงดึงสายอลูมิเนียม 50 ซม.	200.00	อัน	1,900.00	9.50	9.18	1,836.00	9.82	3.49
9	1020420102	หางปลา เสาฐานมาตรฐานแนวก สำหรับสายอลูมิเนียม 50 ซม.	200.00	อัน	2,000.00	10.00	7.23	1,446.00	7.74	38.31
10	1060100020	ตู้สำหรับมีเตอร์พร้อม จีทีแรงดัน/แรงสูง แบบใหม่	20.00	ใบ	24,000.00	1,200.00	1,300.00	26,000.00	1,391.00	-
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					105,050.00		1,869.73	120,054.50	2,000.61	80.11
										87.13

[Signature]